
                                                                                             Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                                   
                                                                                                           S A R A J E V O 
                                                                                                           Telefon: 033/264-830  

                                                              Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
           E-mail: upfbih@bih.net.ba 

     Web: http://www.upfbih.org 
  

 

 
        
IDENTIFIKACIONI BROJ 4200019920007        P.B. 01079859 
POSLOVNA BANKA: RAIFFEISEN BANK D.D. SARAJEVO, br. rč. 1610000033140061 
REGISTRACIJA: FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE SARAJEVO, RJEŠENJE BR. 04-06-1-457/02 OD 14. 02. 2002. 
GODINE 

Na osnovu člana 18. Poslovnika o organizaciji i radu Grupacije poslodavaca za djelatnost trgovine pri 
Udruženju poslodavaca FBiH Osnivačka Skupština Grupacije na sjednici održanoj dana 07.12.2015. 
godine donijela je: 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog odbora  

I 
 

Za članove Upravnog odbora Grupacije  imenuju se:  

 

1. Ramiz Mušić, Konzum d.o.o., Sarajevo, 

2. Edin Ibrahimović, Bingo d.o.o., Tuzla, 

3. Emina Subašić, Amko Komerc d.o.o, Sarajevo, 

4. Robert Sabljić, MCI d.o.o., Široki Brijeg, 

5. Dalibor Rezić, Mepas d.o.o., Široki Brijeg, 

6. Alma Aščić, DM Drogerie Market d.o.o., Sarajevo, 

7. Sanja Ćorić, Ataco d.o.o., Mostar, 

8. Adnan Misimović, Megamix d.o.o. Sarajevo, 

9. Predstavnik FIS d.o.o. Vitez. 

II 
 
Mandat članova Upravnog odbora traje 3 (tri) godine.  

 
III 

 
Obavezuje se Upravni odbor Grupacije da u roku od mjesec dana obavi razgovore sa predstavnicima 
FIS d.o.o. Vitez koji će imenovati svoga predstavnika za člana UO.  
 

IV 
 
Prilikom predlaganja i izbora članova Upravnog odbora vodilo se računa da se obezbijedi adekvatna 
zastupljenost članova po teritoriji, veličini firme te nacionalna i spolna zastupljenost.  
 

V 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                                                             
Sarajevo, 07.12.2015. godine                                                                      Predsjedavajuća Skupštine                                                                                                          
 Broj: I-107/15                                                                                                                                 
                                                                                                                                     Marina Nevrt                                                                                  


